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
Parkering
Parkering i carport samt på egen tomt.

Forsikringsselskap
Tryg

Polisenummer
8093406

Diverse
Det foreligger ingangsettingstillatelse for stort  
frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg. samt annen  
lagerbygning. Tillatelsen gjelder for gnr/​​​​​​​​​bnr 287/​​​​​​​​​ 
942, Vollavegen 20, og vil komme foran denne  
eiendommen.

Skisser og tegninger kan fåes av megler.

Energi
Oppvarming
Oppvarming via elektrisitet og brensel:
‑ Varmekabler på bad.
‑ Rentbrennende peisovn i stue/​​​​​​​​​kjøkken.
‑ Balansert ventilasjon med varmegjenvinning.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 14 087

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer renovasjon, vann,  
avløp og eiendomsskatt.

Formuesverdi primær
Kr 1 195 877

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 4 544 333
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Formuesverdi sekundær år
2022

Offentlige forhold
Eiendomens betegnelse
Gårdsnummer 287, bruksnummer 946 i Bergen  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​​​​​​​​287/​​​​​​​​​946:
15.07.2014 ‑ Dokumentnr: 595017 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:287 Bnr:303 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:287 Bnr:942 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Eiendom gnr 287 bnr 303 har veirett frem til egen  
eiendom (rettighetsgiver er gnr 287 bnr 942)

21.06.2017 ‑ Dokumentnr: 666041 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver er to fremtidig utskilte parseller fra  
gnr. 287 bnr. 942 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:287 Bnr:942 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Rettigheten gjelder alle framtidig fradelte  
eiendommer der Vollavegen 16 og 18 til hen står.
‑ Vollavegen 16 og 18 har rettighet om vei på gnr/​​​​​​​​​ 
bnr 287/​​​​​​​​​942.

21.06.2017 ‑ Dokumentnr: 666041 ‑ Bestemmelse  
om vannledning
Rettighetshaver er to fremtidig utskilte parseller fra  
gnr. 287 bnr. 942 

Overført fra: Knr:4601 Gnr:287 Bnr:942 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Rettigheten gjelder alle framtidig fradelte  
eiendommer der Vollavegen 16 og 18 til hen står.
‑ Vollavegen 16 og 18 har rettighet om vann‑ og  
avløpsledninger i grunnen på gnr/​​​​​​​​​bnr 287/​​​​​​​​​942.

21.06.2017 ‑ Dokumentnr: 666041 ‑ Bestemmelse  
om kloakkledning
Rettighetshaver er to fremtidig utskilte parseller fra  
gnr. 287 bnr. 942 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:287 Bnr:942 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Rettigheten gjelder alle framtidig fradelte  
eiendommer der Vollavegen 16 og 18 til hen står.
‑ Vollavegen 16 og 18 har rettighet om vann‑ og  
avløpsledninger i grunnen på gnr/​​​​​​​​​bnr 287/​​​​​​​​​942.

15.09.2017 ‑ Dokumentnr: 1008700 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:287 Bnr:942 
Elektronisk innsendt 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1476205 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:287 Bnr:946

Det foreligger ingangsettingstillatelse for stort  
frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg. samt annen  
lagerbygning. Tillatelsen gjelder for gnr/​​​bnr  
287/​​​942, Vollavegen 20, og vil komme foran denne  
eiendommen. I forbindelse bygging av Vollaparken  
vil det etableres gangbro til lekeplass som skal ligge  
mellom Vollavegen 16 og 18. I forbindelse  
gangboren vil det være nødvendig med en mindre  
grensejustering. Se vedlegg i salgsoppgave.
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Ferdigattest/​​​​​​​​brukstillatelse
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